
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  137-о  от 30 октября 2024 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по химии 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

26.08.2024г. № 82-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по химии согласно приложениям 1-5. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

№ 137-о от 30.10.2024

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип диплома
Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик (ФИО 

полност
1 Белошапкина Елена Александровна Ж 06.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Победитель 26,5 26,5 50 53% Пестерева Наталья Викторовна

2 Борисов Игорь Евгеньевич М 28.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Призер 26 26 50 52% Пестерева Наталья Викторовна

3 Мустафин Марат Дмитриевич М 18.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 21 21 50 42% Пестерева Наталья Викторовна

4 Ильченко Даниил Сергеевич М 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 19,5 19,5 50 39% Пестерева Наталья Викторовна

5 Кирильчук Артём Алексеевич М 07.12.2009 Да Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 17 17 50 34% Пестерева Наталья Викторовна

6 Черенкова Анастасия Александровна Ж 26.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 15,5 15,5 50 31% Пестерева Наталья Викторовна

7 Кириллова Ксения Владимировна Ж 15.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 7 7 50 14% Пестерева Наталья Викторовна

8 Гузенко Карина Витальевна Ж 11.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 5,5 5,5 50 11% Пестерева Наталья Викторовна

9 Ожегов Денис Артёмович М 28.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 5,5 5,5 50 11% Пестерева Наталья Викторовна

10 Иванов Даниил Анатольевич М 14.06.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Победитель 34 34 50 68% Юрченко Лариса Михайловна

11 Карелин Максим Александрович М 09.07.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Призер 24 24 50 48% Юрченко Лариса Михайловна

12 Волох Варвара Романовна Ж 16.02.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Призер 19,5 19,5 50 39% Юрченко Лариса Михайловна

13 Мормоль Сергей Алексеевич М 05.01.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 5,5 5,5 50 11% Юрченко Лариса Михайловна

14 Каратаева Дарья Владимировна Ж 19.04.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 4 4 50 8% Юрченко Лариса Михайловна

15 Лузин Максим Андреевич М 17.12.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 3,5 3,5 50 7% Юрченко Лариса Михайловна

16 Апретов Степан Сергееви М 24.12.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 3 3 50 6% Юрченко Лариса Михайловна

17 Курбатова Дарья Витальевна Ж 07.03.2012 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 3 3 50 6% Юрченко Лариса Михайловна

18 Андреева Ирина Алексеевна Ж 15.03.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 2 2 50 4% Юрченко Лариса Михайловна

19 Шиленко Дарья Максимовна Ж 06.08.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 1,5 1,5 50 3% Юрченко Лариса Михайловна

20 Соковиков Максим Алексеевич М 07.10.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 1,5 1,5 50 3% Юрченко Лариса Михайловна

21 Марьясов Кирилл Васильевич М 13.12.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 1 1 50 2% Юрченко Лариса Михайловна

22 Лощакова Карина Павловна Ж 12.06.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Юрченко Лариса Михайловна

23 Кривоногова Дарья Игоревна Ж 05.02.2011 Нет Да г. Назарово 2 7 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Юрченко Лариса Михайловна

24 Гончар Иван Александрович м 23.07.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 33 33 50 66% Москаленко Вера Николаевна

25 Бочаров Леонид Евгеньевич м 20.01.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 24 24 50 48% Москаленко Вера Николаевна

26 Кокарева Виктория Алексеевна ж 18.08.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 23,3 23,3 50 47% Москаленко Вера Николаевна

27 Котлярова Екатерина Алексеевна ж 21.02.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 22,5 22,5 50 45% Москаленко Вера Николаевна

28 Шумилова Алина Владимировна ж 17.12.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 21,5 21,5 50 43% Москаленко Вера Николаевна

29 Мякотко Ирина Алексеевна ж 14.04.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 20 20 50 40% Москаленко Вера Николаевна

30 Медведев Сергей Романович м 07.06.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 17 17 50 34% Москаленко Вера Николаевна

31 Новикова Дарья Евгеньевна ж 17.02.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 3 3 50 6% Москаленко Вера Николаевна

32 Рыбников Ярослав Александрович м 18.06.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 1,5 1,5 50 3% Москаленко Вера Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии 



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 137-о от 30.10.2024

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Судаков Дмитрий Сергеевич М 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 33 33 50 66% Юдин Дмитрий Николаевич

2 Шагова Елизавета Александровна Ж 16.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 30 30 50 60% Юдин Дмитрий Николаевич

3 Доброшевская Екатерина Александровна Ж 11.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 21,5 21,5 50 43% Юдин Дмитрий Николаевич

4 Меркулова Анастасия Дмитриевна Ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 20 20 50 40% Юдин Дмитрий Николаевич

5 Зуева Алёна Романовна Ж 07.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Юдин Дмитрий Николаевич

6 Балабанова Полина Борисовна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Победитель 42,5 42,5 50 85% Пестерева Наталья Викторовна

7 Петрова Александра Евгеньевна Ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Призер 36,5 36,5 50 73% Пестерева Наталья Викторовна

8 Петрик Илья Сергеевич М 16.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 23,5 23,5 50 47% Пестерева Наталья Викторовна

9 Санникова Кристина Юрьевна Ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 23 23 50 46% Пестерева Наталья Викторовна

10 Никонов Захар Александрович М 15.02.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 20,5 20,5 50 41% Пестерева Наталья Викторовна

11 Ожегов Никита Артёмович М 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 4,5 4,5 50 9% Пестерева Наталья Викторовна

12 Барускова Ева Владимировна Ж 06.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Победитель 11 0 11 50 22% Зуева Анастасия Владимировна

13 Ненштель Илья Анатольевич М 27.11.2009 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Призер 7,5 0 7,5 50 15% Зуева Анастасия Владимировна

14 Агафонов Данила Денисович М 05.11.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 4 0 4 50 8% Зуева Анастасия Владимировна

15 Белобородова Мария Вячеславовна Ж 14.05.2010 Нет Да г. Назарово филиал 8 Нет Нет Участник 1,5 0 1,5 50 3% Зуева Анастасия Владимировна

16 Ермаков Максим Евгеньевич М 05.03.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 нет Нет Призер 11,5 11,5 50 12% Юдин Дмитрий Николаевич

17 Юхновец Николай  Анатольевич М 05.11.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 нет Нет Участник 7,5 7,5 50 8% Юдин Дмитрий Николаевич

18 Ивантаева  Эмилия Сергеевна Ж 05.07.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 нет Нет Участник 6,6 6,5 50 7% Юдин Дмитрий Николаевич

19 Анциферов Тимур Владиславович М 11.11.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 нет Нет Участник 6,5 6,5 50 7% Юдин Дмитрий Николаевич

20 Булгаков Кирилл Олегович М 26.08.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 нет Нет Участник 5 5 50 5% Юдин Дмитрий Николаевич

21 Сырова Полина Михайловна Ж 01.03.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 нет Нет Участник 4,5 4,5 50 5% Юдин Дмитрий Николаевич

22 Подкорытов Савелий Власдимирович М 27.10.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 нет Нет Участник 4 4 50 4% Юдин Дмитрий Николаевич

23 Ракова Виктория Антоновна Ж 21.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 нет Нет Участник 3,5 3,5 50 4% Юдин Дмитрий Николаевич

24 Слепцова Валерия Анатольевна Ж 12.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 нет Нет Участник 2,5 2,5 50 3% Юдин Дмитрий Николаевич

25 Киященко Данила Алексеевич М 19.05.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 нет Нет Участник 2 2 50 2% Юдин Дмитрий Николаевич

26 Мезенцев Кирилл Сергеевич м 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Юдин Дмитрий Николаевич

27 Башкеева Виолетта Игоревна ж 07.10.2010 Нет Да г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Юдин Дмитрий Николаевич

28 Чухряева Полина Валерьевна Ж 13.12.2010 нет да г. Назарово 3 8 Нет Нет Победитель 20,5 20,5 50 41% Лисунова Наталья Леонидовна

29 Терещенко Руслан Дмитриевич м 16.03.2011 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 34 34 50 68% Москаленко Вера Николаевна

30 Романова Софья Алексеевна ж 03.07.2010 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 30,5 30,5 50 61% Москаленко Вера Николаевна

31 Толкачева Яна Артемовна ж 15.04.2010 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 30 30 50 60% Москаленко Вера Николаевна

32 Рустамова Махтоба Оромиддиновна ж 19.11.2009 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 27,5 27,5 50 55% Москаленко Вера Николаевна

33 Тиханович Анна Алеексеевна ж 12.10.2010 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 26 26 50 52% Москаленко Вера Николаевна

34 Егоршева Дарина Романовна ж 03.02.2010 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 22 22 50 44% Москаленко Вера Николаевна

35 Ширина Виктория Игоревна ж 14.02.2010 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 21,5 21,5 50 43% Москаленко Вера Николаевна

36 Сайко Юрий Витальевич м 17.02.2010 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 18,5 18,5 50 37% Москаленко Вера Николаевна

37 Степанова Полина Андреевна ж 09.09.2010 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Москаленко Вера Николаевна

38 Суханкин Семен Евгеньевич м 05.03.2010 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 11,5 11,5 50 23% Москаленко Вера Николаевна

39 Анитан Артемий Семенович м 11.12.2009 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 9,5 9,5 50 19% Москаленко Вера Николаевна

40 Стреляная София Александровна ж 31.08.2010 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 9,5 9,5 50 19% Москаленко Вера Николаевна

41 Бодю Кирилл Дмитриевич м 07.11.2010 нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Москаленко Вера Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 137-о от 30.10.2024

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Артеменко Михаил Александрович Ж 12.07.2009 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 34,5 34,5 50 69% Юдин Дмитрий Николаевич

2 Илюшкина Варвара Николаевна Ж 10.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 13 13 50 26% Юдин Дмитрий Николаевич

3 Вершинский Гордей Федорович М 01.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Юдин Дмитрий Николаевич

4 Игнатьева Карина Ивановна Ж 16.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 17,5 0 17,5 50 35% Соколенко Людмила Анатольевна

5 Казанцев Даниил Игоревич М 21.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 22 0 22 50 44% Соколенко Людмила Анатольевна

6 Вершинский Захар Андреевич М 31.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Победитель 32,5 32,5 50 65% Пестерева Наталья Викторовна

7 Янченко Дана Артёмовна Ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 31,5 31,5 50 63% Пестерева Наталья Викторовна

8 Теслина Дарья Сергеевна Ж 26.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 30,5 30,5 50 61% Пестерева Наталья Викторовна

9 Сенченко Антон Евгеньевич М 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 30 30 50 60% Пестерева Наталья Викторовна

10 Щепина Ангелина Евгеньевна Ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 26,5 26,5 50 53% Пестерева Наталья Викторовна

11 Яковлева Алёна Владимировна Ж 03.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 23 23 50 46% Пестерева Наталья Викторовна

12 Хисамутдинов Тимур Фанилевич М 22.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 22 22 50 44% Пестерева Наталья Викторовна

13 Машковская Софья Алексеевна Ж 28.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Пестерева Наталья Викторовна

14 Журавлевич Семён Владимирович М 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 13,5 13,5 50 27% Пестерева Наталья Викторовна

15 Балагурова Василиса Андреевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 12 12 50 24% Пестерева Наталья Викторовна

16 Бычков Артём Дмитриевич М 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 10,5 10,5 50 21% Пестерева Наталья Викторовна

17 Мазаник Ефим Сергеевич М 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 8,5 8,5 50 17% Пестерева Наталья Викторовна

18 Безуглов Ярослав Константинович М 30.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 7,5 7,5 50 15% Пестерева Наталья Викторовна

19 Лемешко Александр Евгеньевич М 15.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 7,5 7,5 50 15% Пестерева Наталья Викторовна

20 Габдуллин Руслан Ренатович М 02.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Пестерева Наталья Викторовна

21 Никлюдов Виктор Дмитриевич М 20.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Пестерева Наталья Викторовна

22 Попов Андрей Владимирович М 23.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5,5 5,5 50 11% Пестерева Наталья Викторовна

23 Ручкина Дарья Сергеевна Ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5,5 5,5 50 11% Пестерева Наталья Викторовна

24 Жемирук Никита Алексеевич М 02.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5 5 50 10% Пестерева Наталья Викторовна

25 Постовалова Виктория Константиновна Ж 06.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5 5 50 10% Пестерева Наталья Викторовна

26 Бормотова Снежана Викторовна Ж 11.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 4 4 50 8% Пестерева Наталья Викторовна

27 Казанцев Даниил Игоревич М 21.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Победитель 22 0 22 50 44% Соколенко Людмила Анатольевна

28 Игнатьева Карина Ивановна Ж 16.07.2009 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Призер 17,5 0 17,5 50 35% Соколенко Людмила Анатольевна

29 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 4 0 4 50 8% Зуева Анастасия Владимировна

30 Васильев Дмитрий Сергеевич М 23.09.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 3 0 3 50 6% Зуева Анастасия Владимировна

31 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 3 0 3 50 6% Зуева Анастасия Владимировна

32 Корхова Анастасия Евгеньевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 2,5 0 2,5 50 5% Зуева Анастасия Владимировна

33 Мулькис Матвей Николаевич М 18.10.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 2 0 2 50 4% Зуева Анастасия Владимировна

34 Плотникова Нелли Эдуардовна Ж 20.07.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 1 0 1 50 2% Зуева Анастасия Владимировна

35 Тихонова София Эдуардовна Ж 28.12.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 0 0 0 50 0% Зуева Анастасия Владимировна

36 Филиппов Егор Евгеньевич М 23.09.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 0 0 0 50 0% Зуева Анастасия Владимировна

37 Шмелев Матвей Евгеньевич М 09.01.2009 Нет Да г. Назарово филиал 9 Нет Нет Участник 0 0 0 50 0% Зуева Анастасия Владимировна

38 Лайвина Алина Артемовна Ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Победитель 31,5 31,5 50 63% Лафетова Ирина Ивановна

39 Коньков Владлен Сергеевич М 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Призер 30 30 50 60% Лафетова Ирина Ивановна

40 Козлова Ника Евгеньевна Ж 24.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 24,5 24,5 50 49% Лафетова Ирина Ивановна

41 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 23 23 50 46% Лафетова Ирина Ивановна

42 Сучков Константин Олегович М 01.05.2009 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 20 20 50 40% Лафетова Ирина Ивановна

43 Сальцевич Максим Евгеньевич М 03.11.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 9 9 50 18% Лафетова Ирина Ивановна

44 Яковит Карина Алексеевна Ж 04.03.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 8,5 8,5 50 17% Виговская Марина Александровна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии



45 Дунай Ирина Евгеньевна Ж 14.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 2 2 50 4% Виговская Марина Александровна

46 Рощинская Дарья Михайловна Ж 20.06.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Виговская Марина Александровна

47 Васильева Анастасия Романовна Ж 05.09.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Виговская Марина Александровна

48 Малеева Екатерина Сергеевна Ж 07.07.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Победитель 33,5 33,5 50 67% Лисунова Наталья Леонидовна

49 Лягина Анна Дмитриевна Ж 22.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Призер 26 26 50 52% Лисунова Наталья Леонидовна

50 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 50 50 50 100% Москаленко Вера Николаевна

51 Ростовцев Анатолий Анатольевич М 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 38 38 50 76% Москаленко Вера Николаевна

52 Перковская Мария Павловна Ж 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 38 38 50 76% Москаленко Вера Николаевна

53 Волох Екатерина Викторовна Ж 14.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 36,5 36,5 50 73% Москаленко Вера Николаевна

54 Соломатова Анна Дмитриевна Ж 06.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Призер 36 36 50 72% Москаленко Вера Николаевна

55 Мумбер Кирилл Андреевич М 25.10.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 35,5 35,5 50 71% Москаленко Вера Николаевна

56 Моллерова Юлия Ивановна Ж 29.05.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 34 34 50 68% Москаленко Вера Николаевна

57 Назарова Полина Евгеньевна Ж 05.06.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 33,5 33,5 50 67% Москаленко Вера Николаевна

58 Багина София Кирилловна Ж 07.11.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 33 33 50 66% Москаленко Вера Николаевна

59 Звезда Татьяна Максимовна Ж 04.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 32 32 50 64% Москаленко Вера Николаевна

60 Исхакова Виктория Рашидовна Ж 13.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 32 32 50 64% Москаленко Вера Николаевна

61 Чевычалов Владислав Юрьевич М 02.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 30,5 30,5 50 61% Москаленко Вера Николаевна

62 Трипель Кира Вячеславовна Ж 01.05.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 25 25 50 50% Москаленко Вера Николаевна

63 Турлакова Алина Геннадьевна Ж 07.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 22,5 22,5 50 45% Москаленко Вера Николаевна

64 Захарова Милана Денисовна Ж 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 22 22 50 44% Москаленко Вера Николаевна

65 Озеров Семен Николаевич М 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 21 21 50 42% Москаленко Вера Николаевна

66 Бояркин Антон Андреевич М 03.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 21 21 50 42% Москаленко Вера Николаевна

67 Батюченко Дарья Александровна М 30.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 19,5 19,5 50 39% Москаленко Вера Николаевна

68 Стрельцова Елизавета Антоновна Ж 19.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 18 18 50 36% Москаленко Вера Николаевна

69 Трапезникова Карина Александровна Ж 20.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 17 17 50 34% Москаленко Вера Николаевна

70 Никольский Егор Дмитриевич М 24.06.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 15 15 50 30% Москаленко Вера Николаевна

71 Хомященко Анастасия Александровна Ж 23.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Москаленко Вера Николаевна

72 Романова Ариадна Романовна Ж 26.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 12,5 12,5 50 25% Москаленко Вера Николаевна

73 Долозов Матвей Александрович М 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 11,5 11,5 50 23% Москаленко Вера Николаевна



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 137-о от 30.10.2024

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципалите

т

Номер 

школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полност
1 Сафронова Полина Олеговна Ж 23.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Победитель 28 28 50 56% Юдин Дмитрий Николаевич

2 Баранов Борис Сергеевич М 14.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Призер 21 21 50 42% Юдин Дмитрий Николаевич

3 Борисенко Данила Сергеевич М 19.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 17 17 50 34% Юдин Дмитрий Николаевич

4 Думченко Диана Владимировна Ж 20.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Юдин Дмитрий Николаевич

5 Стародубова Юлия Валерьевна Ж 09.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Юдин Дмитрий Николаевич

6 Вечерина Дарья Алексеевна Ж 25.11.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 6 0 6 50 12% Соколенко Людмила Анатольевна

7 Некрасов Сергей Александрович М 27.06.2008 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Призер 19 0 19 50 38% Соколенко Людмила Анатольевна

8 Сучкова Анастасия Андреевна Ж 17.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 4 0 4 50 8% Соколенко Людмила Анатольевна

9 Кочнева Эльвира Павловна Ж 22.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Победитель 27 27 50 54% Пестерева Наталья Викторовна

10 Агапченко Кирилл Михайлович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 12 12 50 24% Пестерева Наталья Викторовна

11 Омелич Елена Александровна Ж 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Пестерева Наталья Викторовна

12 Масальская Софья Вячеславовна Ж 23.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Пестерева Наталья Викторовна

13 Куликова Диана Ильинична Ж 31.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 2 2 50 4% Пестерева Наталья Викторовна

14 Некрасов Сергей Александрович М 27.06.2008 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Призер 19 0 19 50 38% Соколенко Людмила Анатольевна

15 Вечерина Дарья Алексеевна Ж 25.11.2007 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 6 0 6 50 12% Соколенко Людмила Анатольевна

16 Сучкова Анастасия Андреевна Ж 17.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 10 Нет Нет Участник 4 0 4 50 8% Соколенко Людмила Анатольевна

17 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Призер 15 15 50 30% Заблотская Лидия Николаевна

18 Карлова Алина Дмитриевна Ж 29.01.2008 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 2 2 50 4% Заблотская Лидия Николаевна

19 Бабкова Елизавета Юрьевна Ж 30.12.2008 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 2 2 50 4% Заблотская Лидия Николаевна

20 Сулеков Никон Алексеевич М 12.03.2008 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 27 27 50 54% Лафетова Ирина Ивановна

21 Руденко Виктория Олеговна Ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Нет Призер 13 13 50 26% Юдин Дмитрий Николаевич

22 Вырезков Максим Александрович М 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Нет Призер 13 13 50 26% Юдин Дмитрий Николаевич

23 Воронова Кира Сергеевна Ж 18.04.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 7 7 50 14% Юдин Дмитрий Николаевич

24 Громова Дарья Андреевна Ж 26.09.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 6 6 50 6% Юдин Дмитрий Николаевич

25 Бледнова Надежда Ивановна Ж 27.06.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 4 4 50 4% Юдин Дмитрий Николаевич

26 Черненко Алена Денисовна Ж 29.08.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 4 4 50 8% Юдин Дмитрий Николаевич

27 Сусакин  Максим Михайлович М 15.05.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 4 4 50 8% Юдин Дмитрий Николаевич

28 Халетина Ангелина Александровна Ж 14.07.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 4 4 50 8% Юдин Дмитрий Николаевич

29 Лопатенко  София Валерьевна Ж 26.11.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 2 2 50 4% Юдин Дмитрий Николаевич

30 Воронкова Наталья Сергеевна Ж 15.02.2008 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Юдин Дмитрий Николаевич

31 Иванова Анастасия Павловна Ж 16.11.2007 Нет Да г. Назарово 2 10 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Юдин Дмитрий Николаевич

32 Цветцих Елизавета Викторовна Ж 05.06.2008 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Победитель 26 26 50 52% Лисунова Наталья Леонидовна

33 Лялина Анастасия Александровна Ж 07.07.2008 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Призер 24 24 50 48% Лисунова Наталья Леонидовна

34 Панина Инесса Владимировна Ж 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 22 22 50 44% Лисунова Наталья Леонидовна

35 Прохорова Вероника Сергеевна Ж 15.05.2008 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Лисунова Наталья Леонидовна

36 Гужиленко Иван Александрович м 20.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Победитель 27 27 50 54% Москаленко Вера Николаевна

37 Вдовина София Ивановна ж 01.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Призер 25 25 50 50% Москаленко Вера Николаевна

38 Зуева София Романовна ж 27.042008. Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 25 25 50 50% Москаленко Вера Николаевна

39 Шмило София Михайловна ж 20.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Призер 24 24 50 48% Москаленко Вера Николаевна

40 Наумова Ангелина Николаевна ж 19.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 24 24 50 48% Москаленко Вера Николаевна

41 Ефремова Екатерина Алексеевна ж 18.09.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 19 19 50 38% Москаленко Вера Николаевна

42 Иванова Антонина Евгеньевна ж 17.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 18 18 50 36% Москаленко Вера Николаевна

43 Ерошкин Артем Игоревич м 04.06.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 17 17 50 34% Москаленко Вера Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии



44 Мурзина Анастасия Алексеевна ж 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 15 15 50 30% Москаленко Вера Николаевна

45 Шилов Илья Витальевич м 15.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 14 14 50 28% Москаленко Вера Николаевна

46 Ежова Анна Романовна ж 15.11.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 13 13 50 26% Москаленко Вера Николаевна

47 Шавилков Никита Алексеевич м 26.10.2008 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 10 10 50 20% Москаленко Вера Николаевна



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово № 137-о от 30.10.2024

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

граждан

ства РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максималь

но 

возможный 

балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Кокшаров Мирон Сергеевич М 19.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Нет Участник 23,5 23,5 50 47% Юдин Дмитрий Николаевич

2 Едильбаева Ильмира Джамилевна Ж 10.05.2007 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Призер 16 0 16 50 32% Корнева Ольга Николаевна

3 Оганисян Силвард Аркадьевна Ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Победитель 15 15 50 30% Пестерева Наталья Викторовна

4 Кириенко Алина Николаевна Ж 21.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 12 12 50 24% Пестерева Наталья Викторовна

5 Потапова Регина Романовна Ж 08.07.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 12 12 50 24% Пестерева Наталья Викторовна

6 Стародубова Дарья Алексеевна Ж 13.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 6 6 50 12% Пестерева Наталья Викторовна

7 Едильбаева Ильмира Джамилевна Ж 10.05.2007 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Призер 16 0 16 50 32% Корнева Ольга Николаевна

8 Шабалина Алла Александровна Ж 16.10.2007 Нет Да г. Назарово 1 11 Нет Нет Участник 16 16 50 32% Заблотская Лидия Николаевна

9 Саргсян Эдмон Гайкович М 21.02.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Победитель 33 33 50 66% Лафетова Ирина Ивановна

10 Ческидова Анна Ивановна Ж 27.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Призер 21,5 21,5 50 43% Лафетова Ирина Ивановна

11 Никитенко Анна Сергеевна Ж 08.04.2007 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 20,5 20,5 50 41% Лафетова Ирина Ивановна

12 Вартанян Аида Манасетовна Ж 15.11.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 17 17 50 34% Лафетова Ирина Ивановна

13 Суровцева Юлия Максимовна Ж 22.04.2007 Нет Да г. Назарово 2 11 Нет нет Призер 16,5 16,5 50 17% Юдин Дмитрий Николаевич

14 Кузменков Владислав Павлович М Нет Да г. Назарово 2 11 Нет нет Участник 7 7 50 7% Юдин Дмитрий Николаевич

15 Озерова София Николаевна ж 02.03.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Да Победитель 26,5 26,5 50 53% Москаленко Вера Николаевна

16 Константинова Виктория Дмитриевна ж 26.09.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Да Призер 26 26 50 52% Москаленко Вера Николаевна

17 Шинтарь Диана Юрьевна ж 26.07.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Да Призер 25,5 25,5 50 51% Москаленко Вера Николаевна

18 Лакеева Ксения Павловна ж 31.05.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Да Призер 25 25 50 50% Москаленко Вера Николаевна

19 Лигай Ангелина Валерьевна ж 18.08.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Да Участник 16,5 16,5 50 33% Москаленко Вера Николаевна

20 Ровенский Владислав Сергеевич м 10.07.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 8 8 50 16% Москаленко Вера Николаевна

21 Лубнина Алиса Владимировна ж 05.06.2007 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 5,5 5,5 50 11% Москаленко Вера Николаевна

22 Оленников Илья Сергеевич м 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 0 0 50 0% Москаленко Вера Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии




